
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

S 18 037 0 01 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

 

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 

O POSKYTNUTÍ DOTACE  

 

UZAVŘENÉ MEZI 

 

 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA-KUNRATICE 

 

 

 

a 

 

 

TJ SOKOL KUNRATICE  

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

1. Městská část Praha-Kunratice 

pod adresou Úřadu MČ K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4-Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134   DIČ: CZ002 31 134  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15.3.2004 

 

na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

2. Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 

pod adresou K Šeberáku 161/5, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

zastoupená starostkou JUDr. Gabrielou Kučerovou 

tel: 724 256 661  e-mail: sokol.kunratice.praha4@seznam.cz 

IČO: 452 48 656  DIČ: CZ45248656 

bankovní spojení: ČS a.s. 

č. účtu: 604 923 69/0800 

 Právní forma: Pobočný spolek  

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném MS v Praze-oddíl L, vložka 27856 

na straně druhé (dále jen “příjemce“) 

 

(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavřely dnešního dne měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 

dotace uzavřené smluvními stranami dne 14.3.2018 

 

 

Článek 1. 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 14.3.2018 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace, jejímž účelem je příspěvek na opravu sprch v přístavbě, výměnu dveří v interiéru a 

drobné opravy interiérů v roce 2018. (dále jen „smlouva“). 

 

2. Příjemce doručil poskytovateli dne 29.8.2018 Dodatek k žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu MČ Praha-Kunratice, která byla poskytovatelem zaevidována pod č.j. MC P-

KU 2515/2018. Jedná se o navýšení dotace již schválené Zastupitelstvem Městské části 

Praha-Kunratice na 24. zasedání ZMČ dne 20.2.2018 o částku 40.000,- Kč na úhradu části 

provozních nákladů, neboť výdaje na provoz jsou proti rozvaze ze začátku roku vyšší.  

 

3. Obě smluvní strany se dohodly na navýšení dotace již poskytnuté na základě smlouvy ze 

dne 14.3.2018. 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

Článek 2. 

 

4. Zastupitelstvem Městské části Praha-Kunratice rozhodlo svým usnesením č. 28.2/2 ze dne 

26.9.2018 v souladu s § 89, odst. 2, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto o 

zvýšení poskytnuté dotace pro příjemce o částku 40.000,- Kč. 

 

Článek 3 

 

1. Poskytnutá dotace na základě smlouvy se tak navyšuje o částku 40.000,- Kč (slovy 

čtyřicettisíckorun českých) a může být použita na úhradu režijních provozních nákladů a 

v souladu s uznatelnými náklady na činnost příjemce v roce 2018. 

 

2. Poskytovatel poskytne částku na účet příjemce uvedený v záhlaví tohoto dodatku pod 

variabilním symbolem 18 009 0 01 do 14 dnů od podpisu tohoto dodatku. 

 

 

Článek 4 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení.  

 

Za poskytovatele                                                                               Za příjemce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka   A l i n č o v á   

starostka MČ Praha-Kunratice  

 

V Praze dne 1.10.2018 V Praze dne  


